



PIIL:SEC:NSE/BSE:20

6<sup>th</sup> June, 2020

BSE Limited Corporate Relationship Deptt. PJ Towers, 25 <sup>th</sup> Floor, Dalal Street, <b>Mumbai – 400 001</b>	National Stock Exchange of India Ltd. Exchange Plaza, Plot No.C/1, G-Block Bandra Kurla Complex, Bandra (East), <b>Mumbai – 400 051.</b>
<b>Code No.523642</b>	<b>Code No. PIIND</b>

Dear Sir,

**Sub: News paper advertisement on Audited Financial Results of March 31, 2020.**

Pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulation, 2015, please find enclosed herewith the copies of the Audited Financial Results for the quarter and year ended March 31, 2020 published in the following news papers:

- Financial Express (National daily news paper – All India English Edition) on June 6, 2020.
- Dainik Bhaskar - (Hindi Edition), Udaipur on June 6, 2020.

This is for your information and record please.

Thanking you,

Yours faithfully,  
For PI Industries Ltd.

Naresh Kapoor  
Company Secretary

Encl: As above.

**NEWS PAPER ADVERTISEMENT ON FINANCIAL RESULTS PUBLISHED IN THE  
FINANCIAL EXPRESS ALL INDIA ENGLISH EDITION ON 06.06.2020**

# PI Industries Ltd.



**EXTRACT OF STANDALONE AND CONSOLIDATED AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE  
QUARTER AND YEAR ENDED 31ST MARCH, 2020**

(₹ in Mn.)

S.No.	Particulars	Standalone					Consolidated				
		Quarter ended			Year ended		Quarter ended			Year ended	
		31.3.2020	31.12.2019	31.3.2019	31.3.2020	31.3.2019	31.3.2020	31.12.2019	31.3.2019	31.3.2020	31.3.2019
		Audited	Un-Audited	Audited	Audited		Audited	Un-Audited	Audited	Audited	
1	Total Income from Operations	8,008	8,695	8,270	33,547	29,009	8,620	8,689	8,269	34,154	29,004
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	1,249	1,690	1,684	5,944	5,346	1,419	1,698	1,701	6,138	5,379
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	1,249	1,690	1,684	5,944	5,346	1,419	1,698	1,701	6,138	5,379
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	983	1,204	1,244	4,423	4,077	1,107	1,211	1,257	4,586	4,102
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	550	1,177	1,408	3,863	4,154	574	1,184	1,421	4,010	4,179
6	Paid-up equity share capital (Face value of ₹ 1/- each (Previous Year ₹ 1/- each))	138	138	138	138	138	138	138	138	138	138
7	Reserves excluding Revaluation Reserves as per Balance sheet of previous accounting year				25,773	22,609				26,053	22,716
8	Earning per Share (in ₹) (for continuing and discontinued operations)*										
	1. Basic (Rs.)	7.11	8.72	9.02	32.04	29.56	8.03	8.76	9.13	33.08	29.74
	2. Diluted (Rs.)	7.11	8.72	9.02	32.02	29.54	8.03	8.76	9.13	33.08	29.73

\* Actuals for the quarter not annualised

**Notes:**

- The above financial results were reviewed and recommended by the Audit Committee of the Board and approved by the Board of Directors at their meeting held on June 04, 2020.
- Financial results for all the periods presented have been prepared in accordance with the recognition and measurement principles of Ind AS notified under the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015.
- The Figures for the last quarter are the balancing figures between audited figures in respect of full financial year and the published unaudited year to date figures upto the third quarter of the current financial year.
- The Company is in the business of manufacturing and distribution of Agro Chemicals and accordingly has one reportable business segment viz. 'Agro Chemicals'.
- Effective April 1, 2019, the Company has adopted Ind AS 116 "Leases" and applied the same to all lease contracts existing on April 1, 2019 retrospectively with the cumulative effect of initially applying the standard recognised at the date of initial application, with right-of-use asset recognised at an amount equal to the lease liability, adjusted by the prepaid lease rent. In the statement of profit and loss account depreciation for the right of use assets and finance cost for interest accrued on lease liability is being accounted for as against operating lease rent included under Other Expenses earlier. This change did not have a material impact on the financial results for the quarter ended March 31, 2020 and year ended March 31, 2020.
- Consequent to the nationwide lockdown announced on 24th March 2020, Company's operations were disrupted at R&D facilities at Udaipur, manufacturing facilities at Gujarat and sales depots across the country. This resulted in partial deferment of Company's domestic and export revenues for the month of March to the next quarter. The Company has since been able to resume operations at its various sites from the beginning of April in a gradual manner and management believes that being into an essential commodity, there is no significant impact of COVID-19 pandemic on the current and future business condition of the Company, financial statements liquidity position and cash flow and has concluded that no material adjustments are required in the financial statements. Management will continue to closely monitor the situation.
- The previous period's figures have been regrouped/ rearranged/ reclassified wherever necessary.
- The above is an extract of the detailed format of the Standalone and Consolidated Financial Results for the quarter and year ended March 31, 2020 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of these Financial Results are available on the websites of the Stock Exchange(s) ([www.nseindia.com](http://www.nseindia.com), [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com)) and the Company's website ([www.piindustries.com](http://www.piindustries.com)).
- The Board of Directors at their meeting held on June 04, 2020 have recommended final dividend of ₹ 1.00 per equity share, subject to the approval of the shareholders in the ensuing Annual General Meeting. With this, total dividend for the year (including interim dividend of ₹ 3.00 per equity share paid during the year) is ₹ 4.00 per share.

Place: Gurugram

Date: June 4, 2020

Regd. Office: Udaisagar Road, Udaipur - 313001 (Raj)  
Phone: 0294 2492451-55, Fax: 0294 2491946  
CIN: L24211RJ1946PLC000469

For PI Industries Ltd.

Sd/-

Mayank Singhal

Vice Chairman & Managing Director

DIN: 0006651

**NEWS PAPER ADVERTISEMENT OF FINANCIAL RESULTS PUBLISHED IN THE  
DAINIK BHASKAR, HINDI EDITION, UDAIPUR ON 06.06.2020**

# ਪੀਆਰ੍ਡ ਇੰਡ੍ਸਟ੍ਰੀਜ਼ ਲਿਮਿਟੇ

31 मार्च, 2020 को समाप्त तिमाही एवं वार्षिक हेतु एकल और समंकित अकेश्व्र विनीय परियामों का उद्घाटन

(हमारे प्रियजन में)

क्र. सं	विवरण	एकल					समेकित				
		समाप्त निधारी		समाप्त खारिक		समाप्त निधारी		समाप्त खारिक			
		31.3.2020	31.12.2019	31.3.2019	31.3.2020	31.3.2019	31.3.2020	31.12.2019	31.3.2019	31.3.2020	31.3.2019
		अंकोड़ित	अन-अंकोड़ित	अंकोड़ित	अंकोड़ित	अंकोड़ित	अंकोड़ित	अन-अंकोड़ित	अंकोड़ित	अंकोड़ित	अंकोड़ित
1	परिकलनों से कुल आय	8,008	8,695	8,270	33,547	29,009	8,620	8,689	8,269	34,154	29,004
2	अधिक के लिए शुद्ध लाभ(हानि) (कर, अपवाहित एवं/अथवा अमाधारण बहुज्ञ से छूट)	1,249	1,690	1,684	5,944	5,346	1,419	1,698	1,701	6,138	5,379
3	अधिक के लिए कर से पूर्ण शुद्ध लाभ(हानि) (अपवाहित एवं/अथवा अमाधारण बहुज्ञ के बाद)	1,249	1,690	1,684	5,944	5,346	1,419	1,698	1,701	6,138	5,379
4	अधिक के लिए कर के शावत शुद्ध लाभ(हानि) (अपवाहित एवं/अथवा अमाधारण बहुज्ञ के बाद)	983	1,204	1,244	4,423	4,077	1,107	1,211	1,257	4,566	4,102
5	अधिक हेतु कुल व्यापक आय [विषम अधिक के लिए लाभ(हानि) (कर के बाद) एवं अन्य व्यापक आय (कर के बाद) समिल है]	550	1,177	1,408	3,863	4,154	674	1,184	1,421	4,010	4,179
6	प्रदत्त समय अंश पूँजी	138	138	138	138	138	138	138	138	138	138
7	पूर्ण लेज़ चर्च की बैलेस शीट के अनुसार आवधान पूर्णमात्राकृत आंकोड़ित के अंतरिक्ष				25,773	22,609				26,053	22,716
8	प्रति अंश आय (₹/-प्रत्येक) (संचयन जारी रखने एवं बदल करने के लिए)										
(i)	प्रति अंश (₹ में)	7.11*	8.72	9.02	32.04	29.56	8.03	8.76	9.13	33.08	29.74
(ii)	प्रति अंश (₹ में)	7.09	8.72	9.02	32.02	29.54	8.03	8.76	9.13	33.08	29.73

\* द्वितीयों का लिए वास्तविक तार्गतिक नहीं

4

- उपरोक्त विवेच्य परिणामों को सम्बोधा और सिफारिश बोड की नियम यांत्री संरचित द्वारा को गई और निरसनक मद्दल द्वारा 04 जून, 2020 को अप्रीव्हिल उनके बैठक में अनुमोदित की गई।
  - प्रबलत रसी अवधियों के लिए विवेच्य परिणाम इटट्स्ट्रॉज (भारतीय लेखा मानक) नियम, 2015 के तहत अधिगमित इटट्स्ट्रॉज एस को मानवा और पाप सिद्धते के अनुसार लिखे गए हैं।
  - ओहैम तियाही के आकांड पृष्ठ विवेच्य वर्ष के संबंध में अकोश आकांड़ और वर्तमान विवेच्य वर्ष की तियाही तियाही तक की तारीख तक प्रकाशित अप्रकाशित वर्ष के बीच सम्बन्धित आकांड है।
  - कम्पनी द्वारा कार्यकाल्य के विनियम और नियम के व्यवस्था में है और उसके अनुसार एक रिपोर्ट बनने योग्य व्यवस्था बहुत है। इसके कार्यकाल्यों
  - प्रभावों। अप्रैल, 2019, कवरी ने इटट्स्ट्रॉज की 116 एक्ट्रॉन के सम में अप्रयोग की अप्रैल, 2019 को बोर्ड नेटवर्क पट्टे अनुसार के लिए लागू की गई है। दोषीक अवैदन की तारीख में यांत्री द्वारा यांत्री का गुरु में लागू करने के सभी प्रभाव के साथ पूर्वानुमित्त वर्ष से फ्रीपैड लोड रेट द्वारा संकेतित हो बाबर लॉस पर ग्राह-ट्रॉन एसेटो। उपरोक्त को एम्प्रेसियों के अधिकार के लिए लाप्त और हावी खाली के मूल्यहार के क्षण में, लोड दरकर पर अर्जित व्याज के लिए विवेच्य वर्ष का लाभ-जाव किया जा रहा है। कम्पनी परन्तु अप्रैल छुर्जे के तहत गोमिल अप्रैल लोड-ट्रॉन के विवरण हैं। 31 मार्च, 2020 को समाप्त तियाही और 31 मार्च, 2020 को समाप्त हुए विवेच्य परिणामों पर इस परिवर्तन का कोई घोषित उपाय नहीं था।
  - 24 मार्च, 2020 को आंतरिक राष्ट्रव्यापी लालवारी के परियासामूहित्य, उदयपुर में अनुसन्धान एवं विकास संस्थाओं, पुस्तक में विनियम सुनियोजन और देश पर में विक्षी दिग्गे में कम्पनी के मच्छरन बधित हो गए। उपरोक्त कम्पनी का घोटाला और नियंत्रण उत्तम जालिक द्वारा यांत्री में यांत्री में यांत्री के लिए टल गया। कम्पनी तब में अप्रैल की गुरुवारी से अपनी विभिन्न लालों पर विवरण, घोटा-घोटा गुरु कर दी है और प्रवधन का यांत्री है कि एक आवश्यक वर्ष के सम में लोडवाली और विविध की व्यवसायिक स्थिति पर बट्टा-19 गहानारी का जाइ वहान्हाल प्रभेष रही है; कम्पनी, विवेच्य विवरण विवरण की स्थिति और नवीनी प्रधान और नियंत्रण निकाला है कि विवेच्य वर्षका, या कोई लालवारी समाप्तिजन की आवश्यकता नहीं है। उपरोक्त विवेच्य एवं बोर्ड में नियम दर्शाया।
  - पिछली अवधि के आकांड का जाता थी आवश्यक हो, पुनः अवधित एवं विवरणित, पुनरावृत्ति किया गया है।
  - उपरोक्त 31 मार्च, 2020 को समाप्त तियाही और वर्ष के लिए स्टैडमालेन और स्पेक्टिक विवेच्य परिणामों के विवित प्राप्त का एक उदारण है, जो सभी के विवियम 33 के तहत यांत्री एम्प्रेसियों के साथ दायर किया गया था (स्पॉन्डर्स और प्रकारीकारण की आवश्यकताएँ, विवियम, 2015।) इन विवेच्य परिणामों का पूरा प्राप्त प्राप्त एम्प्रेसियम (एस) ([www.nseindia.com](http://www.nseindia.com), [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com)) और कम्पनी की बेबसाइट ([www.piindenders.com](http://www.piindenders.com)) की वेबसाइट पर उपलब्ध है।
  - निरसनक मद्दल न 04 जून, 2020 को अप्रीव्हिल अपने बैठक में, जी ड्रेक्टरी नेटवर्क को 1.00 के अंतिम लालवारी को विस्तृति की है जो यांत्री कार्यक ज्ञान बैठक में देववारको की पक्षीय है। इसके अंत में विवेच्य वर्ष का लालवारी (वर्ष के दूसरे यांत्री का ग्राह-ट्रॉन एसेटो) 3.00 के अंतिम लालवारी संहिता। इनी रोपा 4.00 है।

卷之三

Frontline 04/08/2020

गोपनीय गोपनीय गोपनीय गोपनीय गोपनीय गोपनीय गोपनीय गोपनीय

पर्याप्ति कार्यालय: उदयगढ़ ०६. १२३५१ ६६ मोबाइल: ०२९४ २४९१९४६

फोन: 0294 2492451-55, फैक्स: 0294 2492451-55  
E-mail: 1245816@JLCO000469

कृते पीड़ाई एवं दूसरी विधियाँ

四

मायक मिथ्या

उपाध्यक्ष एवं प्रवाचन निवेशक

डिआर्टमेंट: ००००६६५१